Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov. br

Site: E4!.ry.cEEsrEdcaracoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃoN" 981n2

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, .lOSÉ Cmf,OS »n
QUEVEDO JIINIOR, as providências necessárias, junto ao setor competenie, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por diversos
munícipes a este Vereador, em especial dos familiares do Seúor Rodrigo, servidor público municipal
que ficou tetraplégico, a frm de viabilizar o correto descarte de lixo comum e hospitalar, tendo em vista
a grande quantidade de lixo que é produzida e não há local correto e suficiente para descarte.

Pleniírio Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 1 I de Novembro de 2022.

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

&
MANOELIíENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

ROBE DOS REIS ROLIM
READOR

JOA FILHO
R

Jaçt--..-
OSWALDO ELIAS DA SILVA JÚNIOR

RIC DE OLIVEIRA
VE OR

MARIA CLEIDIMAR o
VERf,ADORA

AGUINALDO NIO DE OLIVEIRA
VEREADOR

2/z-";z'--'z
ADÁIR-{OSÉ FÓGAÇA

VEREADOR

Disponibilizar, com a MÁXIMA URGÊNCIA, um contêiner para descarte
de lixo comum e hospitalar, defronte ao n" 861, da rua Júpiter, localizada no Bairro do Campo do Meio.

\3Y**
LEANDRO AUGUSTO PORTELLA SANTOS

VEREADOR